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Tekninen lautakunta 07.09.2022  
   
    
Päätös Ehdotuksen mukaan. 
  
Esittelijä vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

1. merkitä tiedoksi ja osaltaan todeta valtuustoaloitteen 
käsittelyn riittäväksi valmistelutekstissä esitetyllä selvityksellä 
2. antaa valmistelutekstin mukaisen selvityksen 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle vastauksena 
12.12.2021 jätettyyn valtuustoaloitteeseen koskien 
urheilukentän kastelujärjestelmän selvittämistä 

  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

vs. tekninen johtaja Niina Varjo, 044 743 2252 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Valmistelu Hartolan Kristillisdemokraatit / valtuutettu Pekka Pyykkö on 

jättänyt 12.12.2021 valtuustoaloitteen urheilukentän 
kastelujärjestelmän selvittämiseksi.  
Aloitteessa todetaan, että v. 2020 uusitulle urheilukentälle tulisi 
saada kenttänurmikon kastelujärjestelmä ja juomavesipiste 
urheilukentän käyttäjille.  
Kentän kastelujärjestelmän hankinta oli selvityksessä jo 
urheilukentän korjausinvestoinnin yhteydessä, mutta tuolloin 
järjestelmä jätettiin hankkimatta tarvearvion ja kustannusten 
vuoksi.  
Urheilukentän nurmi on istutettu v. 2020 remontin yhteydessä ja 
se on saatu hyvin kasvamaan ja kattamaan koko kenttäalue. 
Kesäisin, pitkien kuivien kausien aikana nurmessa on näkynyt 
paikoin kuivuutta, mutta luontaisten sateiden myötä tilanne on 
palautunut ja kenttä on läpeensä vahvassa nurmessa, joka 
palvelee niin heittolajien kuin jalkapalloilijoiden tarvetta. 
 
Mikäli kenttään päädytään asentamaan kasteluputkistot, ja 
automatisoidaan se, on kustannusarvio koko järjestelmän osalta 
noin 40.000 € (alv 0 %). Kastelujärjestelmän käyttö ja huolto 
edellyttää lisäksi henkilöstöresurssia kesäaikaiseen käyttöön.  
 
Valtuustoaloitteessa esitetään myös juomavesipisteen 
asentamista urheilukentälle. Ottaen huomioon koko alueen 
käyttötarkoituksen, niin juomavesipisteen tarve on ilmeinen. 
Urheilukentän välittömässä läheisyydessä on kunnan 
vesijohtoverkosto, josta voidaan vetää vesilinja kentälle ja 
asentaa vesipiste palvelemaan niin talousveden kuin 
mahdollisen pintakastelulaitteiston osalta.  Kustannusarvio 



vesilinjan ja vesipisteen hankinnalle/asennukselle on yhteensä 
noin 6.000 € (alv 0 %).  
Hartolan urheilukentän vesilinjan ja vesipisteen rakentaminen 
huomioidaan talousarvioesityksessä v. 2023. 

  
Muutoksenhakukielto Vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (Kuntalaki 136 §) 
  
Jatkokäsittely Kunnanhallitus 
  


